

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: **Rekonštrukcia objektov umelej radovej plochy 2.Etapa**

JKSO

EČO

Miesto

Hubanovo

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: **Mesto Hubanovo**

Projektant

Zhotoviteľ: **FORA - STAV, s.r.o.**

Spracoval: **Ing. Ľubica Breňovská Benická, MBA**

36673749

SK2022238713

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

13. 4. 2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 5 257,84	8	Práce načas	13	GZS 0,00
2	Montáž 9 462,90	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 34 219,83	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 12 981,74	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 1 689,02			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 748,05			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 64 357,16	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 953,72
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22 65 310,90	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 65 310,90 13 062,18	
Dátum a podpis Zhotoviteľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 78 373,08	
Pečiatka				E Prípochty a odpočty	
FORA-STAV, s.r.o. Hľadáčok 3, 942 01 Šurany 36673749 IČ DPH:SK2022238713				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Dátum a podpis				27 Kľúčová doložka 0,00	
Pečiatka				28 Zvýhodnenie 0,00	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 230406
Stavba: Rekonštrukcia objektov umelej ľadovej plochy 2.Etapa



JKSO:
Miesto: Hurbanovo

KS:
Dátum: 13. 4. 2023

Objednávateľ:
Mesto Hurbanovo

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
FORA - STAV, s.r.o.

IČO: 39873749
IČ DPH: SK2022238713

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				65 310,90
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
znižená	20,00%	0,00		0,00
	20,00%	65 310,90		13 062,18
Cena s DPH	v	EUR		78 373,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód: 230406

Stavba: Rekonštrukcia objektov umelej ľadovej plochy 2.Etapa

Miesto: Hurbanovo

Dátum:

13. 4. 2023

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ľubica Brestovská
Benická, MBA

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		65 310,90	78 373,08
SO-01	SO 01 Rekonštrukcia interiéru - športovci	32 773,48	39 326,19
SO 02	Výmena nefunkčných okien a vstupných dvier- 2 etapa	9 535,00	11 442,00
SO 04	Pokladňa - recepcia	12 582,65	15 099,18
SO-04.1	Elektroinštalácia objektu SO 04 Pokladňa - recepcia	4 362,01	5 258,41
SO-04.2	SO4 Pokladňa- ZTI	1 253,25	1 603,90
SO-05	SO05 Stavebné úpravy a údržba oplatenie	4 784,50	5 741,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia objektov umelej fadovej plochy 2.Etapa

Objekt:

SO-01 - SO 01 Rekonštrukcia interiéru - športovci

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

KS:

Dátum: 13. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

IČO:

38673749

IČ DPH:

SK2022238713

Projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			32 773,49
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	32 773,49	20,00%	6 554,70
Cena s DPH	v	EUR	39 328,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FORA-STAV s.r.o.
Hľadík
IČO.38673

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia objektov umelej ľadovej plochy 2.Ľtapa
Objekt: SO-01 - SO 01 Rekonštrukcia interiéru - športovci
Miesto: Hurbanovo
Objednávateľ: Mesto Hurbanovo
Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Dátum: 13. 4. 2023
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Ľubica
Brestovská Benická,
MBA

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32 773,49

HSV - Práce a dodávky HSV	6 208,79
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	648,14
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 858,63
8 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 702,02
PSV - Práce a dodávky PSV	26 059,74
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	8 180,02
763 - Konštrukcie - drevostavby	543,42
766 - Konštrukcie stolárske	1 183,83
771 - Podlahy z dlaždíc	2 824,81
776 - Podlahy povlakové	8 273,68
781 - Obklady	2 450,79
783 - Nátery	73,00
784 - Maľby	2 550,19
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	504,96

ROZPOČET



Stavba: Rekonštrukcia objektov umelej ľadovej plochy 2. Etapa
 Objekt: SO-01 - SO 01 Rekonštrukcia Interiéru - športovci

Miesto: Hurbanovo
 Objednávateľ: Mesto Hurbanovo
 Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Dátum: 13. 4. 2023
 Projektant:
 Spracovateľ: Ing. Ľubica
 Brestovská Benická,
 MBA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 773,49

D HSV Práce a dodávky HSV **6 208,79**

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **648,14**

1	K	342273150	Priečky z tvárnice PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	19,845	32,66	648,14
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **2 858,63**

2	K	611451131.S	Oprava vnútorných cementových štukových omietok stropov, oceľou hladných, opravovná plocha do 5 %	m2	182,070	1,52	276,75
3	K	612451120.S	Oprava vnútorných cementových omietok, opravená plocha do 5 %, hladká	m2	40,890	1,02	41,71
4	K	612451220.S	Oprava vnútorných cementových omietok, opravená plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	27,380	1,42	38,88
8	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	11,000	59,41	653,51
9	M	553310002100.S	Zárubňa kovová šrv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	11,000	167,98	1 847,78

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **2 702,02**

10	K	962086111.S	Búranie muriva priečok z porobetónu hr. do 150 mm, - 0,07500l	m2	29,520	2,66	78,52
11	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500l	m2	32,618	3,70	120,69
12	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dvierneho krídla do súľ plochy do 2 m2, -	ks	33,000	0,66	21,76
13	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600l	m2	12,000	21,48	257,76
14	K	971033351.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000l	ks	4,000	10,54	42,16
15	K	979081111.S	Odvoz súľny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,162	12,89	106,21
16	K	979081121.S	Odvoz súľny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,162	0,41	3,35
17	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu súľny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,716	10,00	67,56
18	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	6,716	77,20	518,48
19	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,716	32,00	214,91
20	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	6,716	52,00	349,23
21	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,716	48,00	322,37
22	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	200,00	600,00

D PSV Práce a dodávky PSV **26 059,74**

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety **8 160,02**

24	K	725119105.S	Montáž splachovacej nádrčky plastovej s rohovým ventilom vysokopoložených	ks	3,000	60,95	182,85
25	M	554320000200.S	Splachovacia nádrčka vysokopoložená s reťazkou, pre montáž na omietku, 6/9 l, plast, alpská biela s príslušenstvom	ks	3,000	36,74	110,22
26	K	725119309.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s šikmým odpadom	ks	4,000	27,06	108,24
27	M	642340001230.S	Misa záchodová keramická kombinovaná so šikmým odpadom s príslušenstvom	ks	4,000	69,34	277,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	2,000	19,04	38,08
29	M	642510000100.S	Pisoár keramický s príslušenstvom	ks	2,000	71,50	143,00
30	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	35,54	142,16
31	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ s príslušenstvom	ks	4,000	30,99	123,96
32	K	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	6,000	49,29	295,74
33	M	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm s príslušenstvom	ks	6,000	103,40	620,40
34	K	725245103.S	Montáž sprchovej zásteny jednokridlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	6,000	41,22	247,32
35	M	552260001500.S	Sprchové dvere jednokridle rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo s príslušenstvom	ks	6,000	229,46	1 376,76
36	K	725245113.S	Montáž sprchovej zásteny jednokridlovej bočnej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	8,000	39,09	312,72
37	M	552260000200.S	Sprchová stena pevná rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo s príslušenstvom	ks	8,000	195,70	1 485,60
38	K	725329102.S	Montáž kuchynských drezov dvojitých s dvoma drezmi alebo okapovým drezom s rozmerom do 800x600 mm	ks	4,000	21,93	87,72
39	M	552310001900.S	Kuchynský dvojdrez nerezový na zapustenie do dosky, 780x435 mm s príslušenstvom	ks	4,000	73,72	294,88
40	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	2,000	7,90	15,80
41	K	725333350.S	Montáž výlevky smaltovanej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	19,90	39,80
42	M	552320000700.S	Výlečka smaltovaná s príslušenstvom	ks	2,000	148,50	297,00
45	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	57,000	5,52	204,24
46	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	2,000	3,67	7,34
47	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	9,000	7,22	64,98
48	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková - komplet	ks	4,000	35,93	143,72
49	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková - komplet	ks	5,000	21,26	106,30
50	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	6,000	3,67	22,02
51	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	6,000	2,21	13,26
52	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	6,000	3,26	19,56
53	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková - komplet	ks	6,000	22,62	135,72
54	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	6,000	2,83	15,78
55	M	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom - komplet	ks	6,000	132,00	792,00
56	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	2,000	1,31	2,62
57	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	4,000	1,31	5,24
58	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	6,000	7,07	42,42
59	M	551620005800.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50	ks	6,000	9,06	54,36
60	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)	ks	4,000	9,59	38,36
61	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdvojnásobné drezy DN 50	ks	4,000	13,63	54,52
62	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	6,000	7,11	42,66
63	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	6,000	14,02	84,12
64	K	725869350.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, výlevkovej do D 40 mm	ks	3,000	6,71	20,13
65	M	551620014000.S	Zápachová uzávierka kolienová d 40/40 mm, pre výlečku	ks	3,000	14,00	42,00
92	K	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, pisoárovej do D 40 mm	ks	2,000	6,51	13,02
93	M	551620010800.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoár DN 40	ks	2,000	18,02	36,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	783115100.S	Priečka SDK hr. 75 mm, kca CW+LW 50, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm	m2	18,655	29,13	543,42
D 766			Konštrukcie stolárske				1 183,83
69	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	19,19	153,52
70	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	5,000	76,80	379,00
71	M	611610000500.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 800 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	2,000	89,00	178,00
72	M	611610000600.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 1000 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	1,000	89,00	89,00
73	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokridlových, -0,00100t	ks	8,000	1,69	13,52
74	K	766669111.S	Montáž kovania - záves na zárubňu pre dvere poldrážkové	ks	10,000	4,90	49,00
75	M	549150000600.S	Kľučka dverové a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	20,000	15,69	313,60
76	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,271	29,44	7,96
77	K	998766199.S	Konštrukcie stolárske, prípl. za presun za každých ďalších i začatých 100 m nad 1	t	0,271	0,78	0,21
D 771			Podlahy z dlaždíc				2 824,61
78	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	78,310	20,00	1 566,20
79	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, kvadr. 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	81,442	15,00	1 221,63
80	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	1,746	21,18	36,98
D 776			Podlahy povlakové				6 273,68
81	K	776511610.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	249,767	2,38	594,45
82	K	776580010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného líniea so soklom	m2	249,767	10,28	2 562,61
83	M	284110002620.S	Podlaha PVC homogénna prešľmyková, hrúbka do 2,5 mm + sokel	m2	257,260	19,83	5 101,47
84	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,872	17,37	15,15
D 781			Obklady				2 450,79
85	K	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	64,134	20,00	1 282,68
86	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké kv. 300x200x14 mm	m2	66,699	17,00	1 133,88
87	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,616	21,18	34,23
D 783			Nátery				73,00
88	K	783125230.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC jednonás. 2x s emalovaním - 105µm	m2	10,000	7,30	73,00
D 784			Maľby				2 650,19
89	K	784100010.S	Maľby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	658,945	2,50	1 647,36
90	K	784463221.S	Štrukturovaný povrch s olejovou farbou na stenách, schodisku na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	67,275	13,42	902,83
O HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				504,96
94	K	HZS000112.S	Stavebno-montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	32,000	15,78	504,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia objektov umelej fadovej plochy 2.Etapa

Objekt:

SO 02 - Výmena nefunkčných okien a vstupných dvier- 2 etapa

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

KS:

Dátum: 13. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

IČO:

36673749

IČ DPH:

SK2022238713

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				9 535,00
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		0,00	20,00%	0,00
znižená		9 535,00	20,00%	1 907,00
Cena s DPH		v EUR		11 442,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 **FORA-STAV, s.r.o.**

HIC
IČO:36

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia objektov umelej fadovej plochy 2.Etapa

Objekt: SO 02 - Výmena nefunkčných okien a vstupných dverí- 2 etapa

Miesto: Hurbanovo
Objednávateľ: Mesto Hurbanovo
Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Dátum: 13. 4. 2023
Projektant: Ing. Ľubica
Spracovateľ: Brestovská Benická,
MBA

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	9 535,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 210,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	568,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	615,24
99 - Presun hmôt HSV	27,03
PSV - Práce a dodávky PSV	8 324,50
764 - Konštrukcie kľampárske	601,48
766 - Konštrukcie stolárske	7 723,02

ROZPOČET



Stavba: Rekonštrukcia objektov umelej ľadovej plochy 2.Etapa

Objekt: SO 02 - Výmena nefunkčných okien a vstupných dvier- 2 etapa

Miesto: Hurbanovo
Objednávateľ: Mesto Hurbanovo
Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Dátum: 13. 4. 2023
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **9 535,00**

▫ HSV **Práce a dodávky HSV** **1 210,50**

▫ 6 **Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **568,23**

1	K	612401391.S	Omiетка jednolliových malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maľou nad 0, 25 do 1 m2	ks	10,000	12,08	120,80
2	K	612425921.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	21,762	12,86	282,47
3	K	622401962.S	Prípratok za prácu v obmedzenom priestore, omiетка vonkajších stien, pilierov a podhládov, hladká	m2	14,508	2,54	36,85
4	K	622460363.S	Vonkajšia omiетка stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	14,508	8,83	128,11

▫ 9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **615,24**

5	K	941955001.S	Leštenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	31,720	3,04	96,43
6	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do súľ plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	33,000	0,40	13,20
8	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 brn obvodu - 0,008t	m	67,600	2,52	170,35
9	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 brn obvodu - 0,012t	m	5,840	2,52	14,72
10	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových záružní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	1,800	16,10	28,98
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,215	12,89	15,66
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,215	0,41	0,50
14	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,215	10,06	12,22
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,215	52,00	63,18
16	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	200,00	200,00

▫ 99 **Presun hmôt HSV** **27,03**

17	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,323	13,49	17,85
18	K	998011015.S	Prípratok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1,323	6,94	9,18

▫ PSV **Práce a dodávky PSV** **8 324,50**

▫ 764 **Konštrukcie klampierske** **601,48**

19	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	26,900	21,26	571,89
20	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	23,300	1,27	29,59

▫ 768 **Konštrukcie stolárske** **7 723,02**

21	K	768620111.S	Vyvesenie alebo zavesenie plastových krídla okien, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 1,5 m2	ks	23,000	0,50	11,50
23	K	768621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	67,600	8,22	555,67
24	M	6114100073001	O6 Plastové okno dvajkrídľové OS, vxš 900x1700 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	403,11	808,22
25	M	611410008900.S	O7 Plastové okno trojkrídľové OS+O, vxš 900x2700 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	659,52	659,52

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	6114100104002	O4 Plastové okno trojkrižľové OS+O, vxš 1500x2500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	794,30	3 177,20
28	M	611410010300.S	O1 Plastové okno štvorkrižľové OS+O, vxš 900x3600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	776,79	1 553,58
29	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	5,840	8,66	50,52
30	M	553410032000.S	DD6 Dvere hliníkové jednokrižľové otočné šcv 900x2050 mm izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	676,41	676,41
35	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	6,000	11,25	67,50
36	K	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	6,000	12,41	74,46
37	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,00Bl	ks	3,000	1,86	5,58
38	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	2,808	29,44	82,67
39	K	998766199.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun za každých ďalších i začiatých 100 m nad 1	t	2,808	0,78	2,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia objektov umelej ľadovej plochy 2.Etapa

Objekt: SO 04 - Pokladňa - recepcia

JKSO: Miesto: Hurbanovo

KS: Dátum: 13. 4. 2023

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

ICO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

ICO: 36673749
IČ DPH: SK2022238713

Projektant:

ICO: IČ DPH:

Spracovateľ: Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA

ICO: IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				12 582,65
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	12 582,65	20,00%	2 516,53	
Cena s DPH		v EUR		15 099,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FORA-STAV, s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia objektov umokej fadovej plochy 2.Etapa
Objekt: SO 04 - Pokladňa - recepcia
Miesto: Hurbanovo
Objednávateľ: Mesto Hurbanovo
Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Dátum: 13. 4. 2023
Projektant: Ing. Ľubica
Spracovateľ: Brestovská Benická,
MBA

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	12 582,65
HSV - Práce a dodávky HSV	4 874,40
1 - Zemné práce	524,62
2 - Zakladanie	1 244,79
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	1 605,08
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 088,35
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	103,90
99 - Presun hmôt HSV	329,66
PSV - Práce a dodávky PSV	7 708,25
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	251,52
713 - Izolácie tepelné	2 161,77
721 - Zdravotechnika - vrúťomá kanalizácia	112,65
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	111,70
762 - Konštrukcie tesárske	623,99
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 327,59
764 - Konštrukcie kľampierske	1 008,37
765 - Konštrukcie stolárske	1 547,14
775 - Podlahy poviakové	269,18
784 - Malby	94,34

ROZPOČET



Stavba: Rekonštrukcia objektov umelej ľadovej plochy 2.Etapa
 Objekt: SO 04 - Pokladňa - recepcia

Miesto: Hurbanovo
 Objednávateľ: Mesto Hurbanovo
 Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Dátum: 13. 4. 2023
 Projektant: Ing. Ľubica
 Spracovateľ: Brestovská Benická,
 MBA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 582,66
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 874,40
D	1		Zemné práce				524,02
1	K	131111101.S	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	3,453	26,69	99,07
2	K	132111101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	6,600	34,69	193,70
3	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	5,600	39,22	219,63
4	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenia výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	9,053	1,35	12,22
D	2		Zakladanie				1 244,79
5	K	215801101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	13,813	0,21	2,90
6	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,381	42,73	59,01
7	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	1,800	68,06	158,51
8	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	3,851	86,88	334,57
9	K	274361221.S	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	0,385	1 636,95	631,00
10	K	275362422.S	Výstuž základových páteok zo zvár. sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	12,000	4,90	58,80
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 605,08
11	K	311275652	Murivo nosné (m3) z tvárníc PORFIX hr. 300 mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (300x250x500)	m3	8,610	186,42	1 605,08
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 096,35
12	K	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápencementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	34,940	6,90	241,09
13	K	612461120.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s bodovým prílepením	m2	11,260	4,74	53,47
14	K	622466146	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, strojné nanášanie, Vápenná tenkovrstvová omietka, hr. 8 mm	m2	28,700	10,01	287,29
15	K	622461119.S	Potiahnutie vonkajšok stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	28,700	7,77	223,00
16	K	622491501	Fasádna farba akrylátová JUB ACRYLcolor – biela, dvojvrstevná	m2	28,700	4,10	117,67
17	K	631312611.S	Mazanina z betónu prosleho (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,653	122,78	80,18
18	K	632440111.S	Anhydritový samonivelizačný poter, povnosti v tlaku 20 MPa, hr. 15 mm	m2	8,160	7,80	63,65
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				103,90
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,000	12,99	38,67
20	K	979083113.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 1000 do 2000 m	t	0,956	3,90	3,73
21	K	981011111.S	Demolícia budov, vykonávaná postupným rozoberaním, drevených ľahkých jednostranne obýtk, -0,03900t	m3	24,500	2,51	61,50
D	99		Presun hmôt HSV				329,66
22	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislé konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	24,437	13,49	329,66

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				7 708,25
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				251,62
23	K	711111211.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protirádónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón, podklad, vodorovná	m2	12,000	17,96	215,76
24	K	711141101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protirádónovou odolnosťou popovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška popu 8 mm, šírka 2 m vodorovná	m2	12,000	2,98	35,76
	D	713	Izolácie tepelné				2 161,77
25	K	713111111.S	Montáž lepeľnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vchom kladenou voľne	m2	12,000	1,40	16,80
26	M	631460001000.S	Doska (lamela) z minerálnej vlny hr. 200 mm s jednostranným cementovým nástrakom, pre stropy	m2	12,240	42,93	525,46
27	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	6,160	0,90	7,34
28	M	631440022700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 80 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	8,323	24,70	205,58
29	K	713131132.S	Montáž lepeľnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prilepením	m2	28,700	4,94	141,78
30	M	631440018300.S	Doska fasádna z minerálnej vlny hr. 200 mm s jednostranným siltkátovým nástrakom, pre kontaktné zatepľovacie systémy	m2	28,700	44,07	1 264,81
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				112,85
31	K	721170050.S	Ohyb odpadného potrubia PVC D 50 mm	ks	1,000	2,99	2,99
32	K	721171107.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	m	4,000	16,85	67,40
33	K	721230000.S	Montáž terasového vstupu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	5,34	5,34
34	M	286630033700.S	Balkónový a terasový vpusť, horizontálny odtok DN 50, zápachová klapka, mriežka nerez	ks	1,000	30,83	30,83
35	M	286630006900.S	Predĺžovací nástavec pre terasový vtok D 110 mm, výška 80 mm, PP	ks	1,000	6,09	6,09
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				111,70
36	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	35,54	35,54
37	M	642110002300	Umývadlo keramické LYRA PLUS-50, rozmer 500x410x185 mm, biela, JICA	ks	1,000	38,12	38,12
38	M	642150003200.S	Súprava inštalácia pre umývadlá	ks	1,000	2,01	2,01
39	M	551450003800.S	Ďalšie umývadlové stojankové páková	ks	1,000	26,40	26,40
40	M	551620006400.S	Zápachové uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	9,63	9,63
	D	762	Konštrukcie tesárske				823,99
41	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z roziva príemnej plochy 120 - 224 cm2	m	40,000	7,58	303,20
42	M	605120006900.S	Hranoly zo strekovca neopracované hranené akost I dĺ. 1000-1750 mm, hr. 100 mm, š. 120, 140 mm	m3	1,010	280,00	282,80
43	K	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých stiech, na kontralaty drevočieskovými OSB doskami na zráz	m2	21,840	4,22	92,16
44	M	60726000100.S	Doska OSB nebrúsená hr. 10 mm	m2	24,024	6,07	145,83
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				1 327,59
45	K	763115120.S	Priečka SDK hr. 100 mm, koa CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm	m2	5,640	30,35	171,17
46	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	6,160	55,92	466,31
47	K	763152443.S	SDK suchá podlaha z dielcov sádrovláknitých dosiek hr. 40 mm (20 mm polystyrén) lepených na pero a drážku bez podsypu	m2	6,160	44,62	364,10
48	K	763182291.S	Montáž zárubní ocelových ostatných pre SDK priečky výšky do 4,75 m jednokrídlových	ks	1,000	31,98	31,98
49	M	553310011300.S	Zárubňa ocelová pre sadrokartónové priečky hr. 100 mm, šxv 900x1970	ks	1,000	27,74	27,74
50	K	763737101.S	Demontáž konštrukcie z priestorových dielcov	m3	20,000	12,78	255,80
51	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,423	48,96	20,71
	D	764	Konštrukcie klampiarske				1 006,37
52	K	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	13,800	8,50	117,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	764171700.S	Krytina trapézová pozink farebný, výška profilu 8 mm, sklon strechy do 30°	m2	21,800	27,43	592,49
54	K	764352221.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	4,800	24,26	116,45
55	K	764358201.S	Hák pre medzistřešné alebo zaalíkové žľaby r.š. 1100 mm	ks	5,000	10,14	50,70
56	K	764358211.S	Košík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	24,05	24,05
57	K	764454251.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 80 mm	m	2,700	21,30	57,51
58	K	764711113.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 200 mm	m	1,000	13,73	13,73
59	K	764751131.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 90 mm	ks	2,000	11,43	22,86
60	K	764751141.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 90 mm	ks	1,000	13,27	13,27

D 766 Konštrukcie stolárske 1 547,14

61	K	766621061.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	8,600	8,22	70,69
62	M	611410007200.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x1400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	220,26	220,26
63	M	611410008400.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1000x800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	241,59	241,59
64	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	5,800	8,65	50,17
65	M	553410032100.S	Dvere plastové jednokridlové otočné škv 900x2100 mm	ks	1,000	769,89	769,89
66	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového pokdrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	19,19	19,19
67	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	23,52	23,52
68	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierové voštiny, povrch fóbia, plné	ks	1,000	113,70	113,70
69	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	6,41	12,82
70	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrkové vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	1,600	14,05	25,31

D 776 Podlahy povlakové 269,18

71	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	20,000	2,19	43,80
72	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	8,160	19,43	158,55
73	K	776541109.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	8,160	7,49	61,12
74	K	776690110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	8,160	0,70	5,71

D 784 Maľby 94,34

75	K	784452251.S	Maľby z maľarských zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	34,940	2,70	94,34
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia objektov umelej fadovej plochy 2.Etapa

Objekt:

SO-04.1 - Elektroinštalácia objektu SO 04 Pokladňa - recepcia

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA

Poznámka:

KS:

Dátum: 13. 4. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36673749

IČ DPH: SK2022238713

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				4 382,01
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	4 382,01	20,00%	576,40	
Cena s DPH		v EUR		6 258,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FORA-STAV, s.r.o.

HM
IČO: 36673749

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia objektov umelej ľadovej plochy 2.Etapa
Objekt: SO-04.1 - Elektroinštalácia objektu SO 04 Pokladňa - recepcia

Miesto: Hurbanovo
Objednávateľ: Mesto Hurbanovo
Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Dátum: 13. 4. 2023
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Ľubica
Brestovská Benická,
MBA

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	4 382,01
HSV - Práce a dodávky HSV	2 096,74
1 - Zemné práce	2 096,74
M - Práce a dodávky M	2 196,51
21-M - Elektromontáže	2 177,31
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	19,20
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	88,76

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia objektov umelej ľadovej plochy 2.Etapa

Objekt:

SO-04.1 - Elektroinštalácia objektu SO 04 Pokladňa - recepcia

Miesto: Hurbanovo
Objednávateľ: Mesto Hurbanovo
Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Dátum: 13. 4. 2023
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Ľubica
Brestovská Benická,
MBA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 382,01
o HSV Práce a dodávky HSV							2 096,74
o 1 Zemné práce							2 096,74
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	23,400	70,86	1 653,44
2	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,400	3,56	83,30
3	K	99999999	Vytýčenie trasy	m	30,000	12,00	360,00
o M Práce a dodávky M							2 196,51
o 21-M Elektromontáže							2 177,31
4	K	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	2,000	4,83	9,66
5	M	345330.2	Prepínač sériový č. 5, ABB TANGO - komplet	ks	2,000	4,48	8,96
6	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	7,000	4,05	28,35
7	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	7,000	0,98	6,72
8	M	374510004800.S	Dvojjzásuvka do klasického rámika	ks	7,000	3,29	22,40
9	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	6,85	6,85
10	M	345510001210.S	Zásuvka jednofázová na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	1,000	4,01	4,01
11	M	358230021200	Prúdový chránič s istením DX 4P, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, LEGRAND	ks	1,000	115,00	115,00
12	M	358230021300	Prúdový chránič s istením DX3 4P, charakteristika C, 16 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, LEGRAND	ks	5,000	115,00	575,00
13	K	210192570.S	Prepojovací mosíkovú vrátane zapojenia do 63 A	ks	1,000	8,31	8,31
14	M	345610010300.S	Svorkovnica pre hlavné stúpacie vedenia 6325-55, 500 V, max. prierez 95 mm ² , 4 póly	ks	1,000	10,42	10,42
15	K	210192593.S	Zemniaca radová svorkovnica s prepj. na ľstú vrátane zapojenia na jednej strane pre vodič do 16 mm ²	ks	1,000	1,85	1,85
16	M	345610020900.S	Svornica radová RSA 4	ks	1,000	0,78	0,78
17	K	210193082.S	Domova rozvodnica do 42 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	14,58	14,58
18	M	357140008235.S	Rozvodnicové skúňa plastové nástenná, počet radov 3, modulov v rade 12, modulov celkom 36, PE+N, IP65	ks	1,000	87,28	87,28
19	M	374590002400.S	Lišta DIN 35x7,5 mm, dĺžka 2 m	ks	1,000	6,12	6,12
20	K	210203041.1	Montáž a zapojenie stropného, nástenného LED svietidla	ks	4,000	11,45	45,80
21	M	348130002404.S	LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 4x10,4W, IP20, 4000 K, ozn - A	ks	2,000	54,66	109,32
22	M	348130002416.S	LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 1x26W, IP65, lm, 4000K, ozn - C	ks	2,000	67,74	135,48
23	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt svodový Ø B-10	m	20,000	2,35	47,00
24	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	8,000	1,82	14,56
25	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane páska Cu	ks	2,000	4,50	9,00
26	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	2,000	0,61	1,22
27	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodový a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	2,000	0,56	1,12
28	K	210220050.S	Označenie svodov číselnými štítkami	ks	2,000	0,82	1,64
29	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na svody Ø	ks	2,000	0,64	1,28

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	5,000	1,14	6,84
31	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	6,000	3,02	18,12
32	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	6,000	1,53	9,18
33	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01. 02. 03	ks	4,000	2,82	11,28
34	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	4,000	0,17	0,68
35	M	354410031900.S	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	4,000	0,69	2,76
36	M	354410032000.S	Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 01	ks	4,000	0,65	2,60
37	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	1,000	6,55	6,55
38	M	354410023000.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 10	ks	1,000	6,19	6,19
39	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	1,000	2,19	2,19
40	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranné horné označenie OS 01	ks	1,000	2,01	2,01
41	M	354410025100.S	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	1,000	2,18	2,18
42	M	354410025200.S	Strieška FeZn ochranná pri hrebeni strechy označenie OS 07	ks	1,000	2,33	2,33
43	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	1,000	2,62	2,62
44	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	1,000	1,46	1,46
45	M	354410002000.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 03	ks	1,000	2,91	2,91
46	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	2,000	2,62	5,24
47	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	2,000	0,98	1,96
48	M	354410002700.S	Svorka FeZn krížová diagonálna označenie DKS01	ks	2,000	1,22	2,44
49	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	4,000	1,83	7,32
50	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	4,000	0,53	2,12
51	M	354410003800.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky s príložkou	ks	4,000	0,46	1,84
52	M	354410003700.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky bez príložky	ks	4,000	0,42	1,68
53	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	2,000	2,62	5,24
54	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	2,000	1,22	2,44
55	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	2,62	5,24
56	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	1,45	2,90
57	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	6,000	1,83	10,98
58	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	6,000	1,14	6,84
59	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	2,000	11,13	22,26
60	M	354410063300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	2,000	5,62	11,24
61	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	2,500	12,70	31,75
62	M	354410055600.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1,5 m	ks	1,675	15,13	25,34
63	K	210220601.S	Uzemňovacie vedenie v zemi nerez 1.4301	m	10,000	1,85	18,50
64	M	354410063310.S	Pásovina uzemňovacia nerez aľoť 1.4301 označenie 50 x 3,5 mm A4	ks	8,333	10,40	86,66
65	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	12,000	2,04	24,48
66	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	1,690	5,82	9,79
67	K	210220613.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy PV 23 a PV 24	ks	12,000	1,83	21,96
68	M	354410052200.S	Podpera vedenia na plechové strechy zliatina AlMgSi označenie PV 23 Al	ks	12,000	1,85	22,20
69	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm ²	m	30,000	0,63	18,90
70	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	5,000	0,61	3,05
71	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY J 3x1,5 mm ²	m	25,000	0,61	15,25
72	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm ²	m	50,000	0,69	34,50
73	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	50,000	0,98	49,00
74	K	210800238.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm ²	m	8,000	0,69	4,14
75	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm ²	m	6,000	0,98	5,88
76	K	210800242.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm ²	m	45,000	1,54	69,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm ²	m	45,000	6,06	272,70
78	K	210800828.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	17,000	0,58	9,86
79	M	341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm ²	m	17,000	0,69	11,73
D 4B-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							19,20
80	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	30,000	0,51	15,30
81	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	30,000	0,13	3,90
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							88,76
82	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviiska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie a bleeskozvodu	hod	4,000	22,19	88,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:
Rekonštrukcia objektov umelej fadovej plochy 2.Etapa
Objekt:
SO-04.2 - SO4 Pokladňa- ZTI

JKSO:
Miesto: Hurbanovo

Objednávateľ:
Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ:
FORA - STAV, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA

Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 4. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36673749
IČ DPH: SK2022236713

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				1 253,25
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	1 253,25	20,00%	250,65	
Cena s DPH		v EUR		1 503,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FORA-STAV s.r.o.
H
IČO:3

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia objektov umelej ľadovej plochy 2. Etapa

Objekt: SO-04.2 - SO4 Pokladňa- ZTI

Miesto: Hurbanovo

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Dátum: 13. 4. 2023

Projektant:

Ing. Ľubica
Brestovská Benická,
MBA

Kód diela - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 253,25

HSV - Práce a dodávky HSV	8,32
3 - Zvislé a kompletne konstrukcie	8,32
PSV - Práce a dodávky PSV	1 006,37
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	471,46
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	375,97
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	158,94
M - Práce a dodávky M	238,56
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	238,56

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia objektov umelej ľadovej plochy 2.Etapa

Objekt:

SO-04.2 - SO4 Pokladňa- ZTI

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 13. 4. 2023

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 253,25

0 HSV Práce a dodávky HSV 8,32

0 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 8,32

1	K	311101212.S	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,02-0,05 m ²	m	0,700	4,58	3,21
2	M	286130073010.S	Chránička tiah dvojvlákňové korugovaná DN 200, HDPE	m	0,707	7,23	5,11

0 PSV Práce a dodávky PSV 1 006,37

0 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 471,48

3	K	721100912.S	Oprava potrubia ľudového utesnenie veka čističa alebo vysekaného otvoru manžetou	ks	1,000	13,86	13,86
4	K	721171306.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxl 75x3 mm ležaté	m	20,000	12,00	240,00
5	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	6,000	9,63	57,78
6	K	721174045.S	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zvaraného natupo D 50 mm	ks	7,000	10,06	70,42
7	M	286530066200.S	Koleno 45° PE-HD, DND 50/50 mm	ks	2,000	1,44	2,88
8	M	286530263800.S	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 75 mm	ks	1,000	16,42	16,42
9	M	286530066500.S	Koleno 45° PE-HD, DND 75/75 mm	ks	2,000	3,85	7,70
10	M	286530037200.S	Obľúk 60° na typ PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 75 mm	ks	1,000	60,85	60,85
11	M	286530105400.S	Redukcia na typ PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 75/50 mm	ks	1,000	7,94	7,94
12	K	721194107.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenia odpadových výpusťiek D 75 mm	ks	1,000	3,61	3,61

0 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 375,97

13	K	722172303.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvaraním PN 10 D 25 mm	m	6,000	5,58	33,48
14	M	286140016800.S	Rúra PP-R D 25x2,3 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	m	6,000	1,14	6,84
15	K	722172306.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvaraním PN 10 D 32 mm	m	3,000	6,40	19,20
16	M	286140016900.S	Rúra PP-R D 32x2,9 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	m	3,000	1,62	4,86
17	K	722221070.S	Montáž gufového kohúta závlbového rohového pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,39	4,78
18	M	551110007700.S	Gufový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklované mosadz	ks	2,000	14,02	28,04
19	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závlbového pre vodu G 1/2	ks	1,000	2,40	2,40
20	M	551210021300	Ventil poistný, 1/2"x3,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	12,91	12,91
21	K	722221220.S	Montáž tlakového redukčného závlbového ventilu s manometrom G 1/2	ks	1,000	2,47	2,47
22	M	551110016100.S	Tlakový redukčný ventil, 1/2" mm, so šrôbením a manometrom, 1 až 6 bar, mosadz, plast	ks	1,000	88,86	88,86
23	K	722221295.S	Montáž spätného ventilu závlbového pre sanitárne systémy G 1/2	ks	1,000	2,40	2,40
24	M	551410000800.S	Ventil spätný 1/2" pre sanitárne systémy	ks	1,000	63,25	63,25
25	K	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	2,000	2,34	4,68
26	M	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	2,000	11,63	23,26
27	K	722222012.S	Montáž uzávieracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15	ks	3,000	3,56	10,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	551110029500.S	Ventil uzatvárací šikmý DN 15 na pitnú vodu s vnútorným závitom, nesúpravé vreteno	ks	3,000	18,03	54,09
29	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	9,000	1,53	13,77
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				158,94
30	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	1,000	10,71	10,71
31	M	541310000200.S	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitrážny s batériou, inštalácia pod umývadlo, objem 5 l	ks	1,000	129,88	129,88
32	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovaj a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	7,22	7,22
33	K	725859102.S	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad DN 32 do DN 50	ks	1,000	4,06	4,06
34	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do Ø 40 mm	ks	1,000	7,07	7,07
D M			Práce a dodávky M				238,56
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				238,56
35	K	460200533.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 60 cm širokej a 130 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	12,000	13,79	165,48
36	K	460560533.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 60 cm širokej, 130 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	12,000	6,09	73,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia objektov umelej ľadovej plochy 2.Etapa

Objekt:

SO-05 - SO05 Stvebné úpravy a údržba oplatenie

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

KS:

Dátum: 13. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

IČO:

36673749

IČ DPH:

SK2022238713

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 784,50
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 784,50	20,00%	956,90
Cena s DPH		v EUR	5 741,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia objektov umelej ľadovej plochy 2.Etapa
Objekt: SO-05 - SO05 Stvebné úpravy a údržba oplotenie

Miesto: Hurbanovo
Objednávateľ: Mesto Hurbanovo
Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Dátum: 13. 4. 2023
Projektant: Ing. Ľubica
Spracovateľ: Brestovská Benická,
MBA

Kód dielu - Popis

Cena celkom (EUR)

Kód dielu - Popis	Cena celkom (EUR)
Náklady z rozpočtu	4 784,50
HSV - Práce a dodávky HSV	321,99
8 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	314,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7,09
PSV - Práce a dodávky PSV	4 102,51
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 169,72
763 - Nátery	2 932,79
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	360,00

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia objektov umelej ľadovej plochy 2. Etapa

Objekt:

SO-05 - SO05 Stvebné úpravy a údržba oplatenie

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 13. 4. 2023

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Projektant:

Ing. Eubica

Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Brestovská Benická,
MBA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 784,50
D HSV Práce a dodávky HSV							321,99
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							314,90
1	K	622451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omielky	m2	84,650	3,72	314,90
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							7,09
2	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	0,053	133,63	7,09
D PSV Práce a dodávky PSV							4 102,51
D 787 Konštrukcie doplnkové kovové							1 169,72
3	K	767162120.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 20 do 30 kg	m	4,000	4,23	16,92
4	K	767920110.S	Montáž vrát a vrátoč k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m2	ks	1,000	14,78	14,78
5	M	553520000600.S	Zábradlie nerezové pre schody, horizontálne výplň ľanka 4x45, výška 900 mm, kotvenie do podlahy	m	4,000	240,00	960,00
6	M	553410013600.S	Dvere kovové 8xv 1000x1970 mm L oločné jednostranné výšové	ks	1,000	178,02	178,02
D 783 Nátery							2 932,79
7	K	783125230.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC jednonás. 2x s emailovaním - 105µm	m2	281,036	7,30	2 051,58
8	K	783814220.S	Nátery olejové farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobne 1x email	m2	84,650	10,41	881,21
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							360,00
9	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, ručné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	24,000	15,00	360,00

